

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE004/20
Processo Administrativo Nº GM-PE004/20
Tipo. REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação. 08/07/2020 10:58:55

TOTAL DO PROCESSO: 573.360,00

M S ALBUQUERQUE-ME 18.894.423/0001-68 573.360,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 035 Total: 70.400,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: "BLUSA EM MALHA P.V COLORIDA gola redonda, manga curta, com pintura frente e costa, layout a ser definido de acordo com as campanhas no decorrer do ano"

Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 70.400,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 049 Total: 23.800,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: "BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA blusa com gola careca de viés. Serigrafia na frente com logomarca da Secretaria do Trabalho e Assistência Social e costa logomarca do município"

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 23.800,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 012 Total: 37.400,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: "BLUSA MALHA FRIA CORES VARIADAS blusa com gola careca de viés, em cores variadas serigrafia frente com logomarca da Secretaria do Trabalho e Assistência Social e costa logomarca do Município."

Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 37.400,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 004 Total: 31.200,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: "BLUSA EM MALHA FRIA GOLA POLO blusa gola polo e punho na cor verde bandeira, serigrafia na frente com logomarca da Secretaria do Trabalho e Assistência Social"

Quantidade: 800 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 31.200,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 093 Total: 57.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: "Blusa em malha fria branca com gola careca e manga de viés, serigrafia na frente com a arte do tema e nas costas com logomarca do Município"

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 57.000,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 002 Total: 20.400,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: "Camiseta em malha P.V branca, destinada ao uniforme escolar do Ensino Infantil (02/04/06 anos) com identificação e logomarca do município"

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 20.400,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 083 Total: 24.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Item: 18 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE
 Descrição: "Short uniforme escolar do ensino infantil em tacet verde com vivo branco, elástico de 4cm rebatido em quatro costura, (P/M/G/GG Infantil) com identificação e logomarca do Município"
 Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 24.000,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 049 Total: 81.000,00

Item: 19 Unidade: CONJ Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE
 Descrição: "Uniforme esportivo Adulto conjunto com 15 camisas de manga curta e 01 manga longa e 16 calções"
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 810,00 Total Item: 81.000,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 036 Total: 48.000,00

Item: 20 Unidade: CONJ Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE
 Descrição: "Uniforme esportivo Infante juvenil com 16 camisas de manga curta e 01 manga longa e 16 calções"
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 480,00 Total Item: 48.000,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 060 Total: 40.000,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE
 Descrição: "Blusa em malha fria branca com gola careca e manga de viés, com sublimação total frente e costa e mangas cor a combinar"
 Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 40.000,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 036 Total: 4.680,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE
 Descrição: "BLUSA PARA MOTORISTA: Blusa gola polo malha fria com abertura de dois botões com identificação e função bordado com logomarca do município"
 Quantidade: 120 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 4.680,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 098 Total: 2.340,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE
 Descrição: "BLUSA PARA VIGIA: Blusa gola polo malha fria com abertura de dois botões com identificação e função bordado com logomarca do município"
 Quantidade: 60 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 2.340,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 014 Total: 24.000,00

Item: 32 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE
 Descrição: "CALÇA PARA GARI – Calça para gari em tecido Brim, com elástico total na cintura, com bolsos na frente e faixa refletiva nas pernas. Tamanhos M e G"
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 24.000,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 039 Total: 13.800,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE
 Descrição: "BLUSA MANGA LONGA PARA GARI - Blusa manga longa de malha fria, com bolso, faixa refletiva frente e costa, logomarca da secretaria e do Município."
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 69,00 Total Item: 13.800,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 061 Total: 650,00

Item: 49 Unidade: CONJ Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: "Conjunto vestimenta cirúrgica, material oxford, componentes calça e blusa, cor verde bandeira, tamanho (G) tipo calça c/ cadarço, túnica decote "u", mangas japonesas, bolso direito, logomarca coxa esquerda e peito esquerdo."

Quantidade: 5 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 650,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 021 Total: 650,00

Item: 50 Unidade: CONJ Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: "Conjunto vestimenta cirúrgica, material oxford, componentes calça e blusa, cor verde bandeira, tamanho (M), tipo calça c/ cadarço, túnica decote "u", mangas japonesas, bolso direito, logomarca coxa esquerda e peito esquerdo"

Quantidade: 5 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 650,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 080 Total: 9.520,00

Item: 66 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: "CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA PARA UNIFORME DE MALHA PIQUET manga longa 100% algodão, cor a definir, bolso frontal, sublimação frente e costa"

Quantidade: 140 Valor Unit.: 68,00 Total Item: 9.520,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 027 Total: 18.060,00

Item: 67 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: Colete de brim solo 100% algodão com 02 bolsos na frente no tamanho (M) na cor caqui como logotipo da Prefeitura Municipal de Nova Russas nas costas.

Quantidade: 140 Valor Unit.: 129,00 Total Item: 18.060,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 060 Total: 6.240,00

Item: 74 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: Fardamento blusa camisa unissex (ACS) gola polo, com bolsos frontais bordados (brasão do município e nome da secretaria e da categoria profissional)

Quantidade: 160 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 6.240,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 035 Total: 34.000,00

Item: 79 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: "CAMISA PROMOCIONAL blusas em malha fria branca com sublimação centralizada frente e costa"

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 34.000,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 076 Total: 4.680,00

Item: 80 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: "BLUSA GOLA POLO PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: Blusa gola polo diversas cores com abertura de dois botões com identificação do setor e função bordado com logomarca do município"

Quantidade: 120 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 4.680,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 046 Total: 2.340,00

Item: 81 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: "BLUSA PARA MOTORISTA: Blusa gola polo malha fria com abertura de dois botões com identificação e função bordado com logomarca do município"

Quantidade: 60 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 2.340,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 032 Total: 2.340,00

Item: 82 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: "BLUSA PARA VIGIA: Blusa gola polo malha fria com abertura de dois botões com identificação e função bordado com logomarca do município"

Quantidade: 60 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 2.340,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 071 Total: 4.110,00

Item: 88 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: "UNIFORME PARA FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE contendo camisa gola polo com dois botões, bordada e calça de brim com lycra cores a definir. Tamanhos P/M/G/GG"

Quantidade: 30 Valor Unit.: 137,00 Total Item: 4.110,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 016 Total: 12.750,00

Item: 91 Unidade: UND Marca: FORT STAMPE Modelo: FORT STAMPE

Descrição: Blusa malha fria com sublimação total

Quantidade: 750 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 12.750,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 03/08/2020 11:13 Documento: Alastado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a92f2ef8b08f410a9349d903acbca74f.pdf>

Horário: 03/08/2020 10:55 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98370a50fc1740efa97bee09212625bb.pdf>

Horário: 03/08/2020 11:13 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff8f15d4e11b4e4c8007defbcbdb83e44.pdf>

Horário: 03/08/2020 11:15 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/873042ef66764c9c929f386cefcfd381b.pdf>

Horário: 03/08/2020 11:16 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b069524546c459fad87a9f4d187ccd5.pdf>

Horário: 03/08/2020 14:45 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8c6764de49143abaae716017665507a.pdf>

Horário: 03/08/2020 15:03 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65b0fc4a3c214d89bb9016e8e8491d17.pdf>

Horário: 03/08/2020 14:58 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/591126ec6a9948e6854a06db651d1db7.pdf>

Horário: 03/08/2020 14:58 Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15974fd6637945cab3c5f55839b023d1.pdf>

Horário: 03/08/2020 15:02 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39c0b5902f9a4585bcd82c83fc033c91.pdf>

Horário: 03/08/2020 15:02 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/633ab00ce9684af39f79ff6e733b42f1.pdf>

Horário: 03/08/2020 15:07 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc7bb90e17784950ac23f2b765ed6c5.pdf>

Horário: 03/08/2020 15:10 Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/951d01ac74194907af0c01cc94bfbc11.pdf>

Horário: 03/08/2020 15:09 Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0681305e76346b5ae8410940fef1568.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 03/08/2020 15:10 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f22c46b8037a4cd9afe6cfb844125dc5.pdf>
Horário: 03/08/2020 15:04 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35b9179a3a0c4986b6bcf7dc9f18d792.pdf>
Horário: 03/08/2020 11:18 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c648aaf51c29470184c3faf6fde79ef3.pdf>
Horário: 03/08/2020 11.18 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ea1504f316e45e6885c36a6c0b601da.pdf>



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

